
ف
دي

ر

متن آگهي مناقصه                   موضوع مناقصه
اسامي شركت كنندگان در 

مناقصه
مبلغ قرارداد به(ريال)  طرف قرارداد

شماره رهگيري ثبت در پايگاه 
قراردادها 

cdb.mporg.ir به نشاني

1
عمليات احداث ساختمانهاي بهره 
برداري سد شهيدان اميرتيموري 

(صفا رود )

شركت آب منطقه اي كرمان در نظر دارد مناقصه عمومي يك مرحله اي عمليات اجرايي لايروبي رودخانه خبر فرآيند شماره 1- 19 /الف/402را از طريق سامانه تداركات الكترونيكي 
دولت برگزار نمايد. كليه مراحل برگزاري مناقصه از دريافت اسناد مناقصه تا ارائه پيشنهاد مناقصه گران و بازگشايي پاكت ها از طريق درگاه سامانه تداركات الكترونيكي دولت (ستاد) 
به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد ولازم است مناقصه گران در صورت عدم عضويت قبلي، مراحل ثبت نام در سايت مذكور و دريافت گواهي امضاي الكترونيكي 

را جهت شركت در مناقصه محقق سازند.
تاريخ انتشار مناقصه در سامانه : تاريخ 1402/11/18

مهلت زماني دريافت اسناد مناقصه از سايت : ساعت 10 مورخ  1402/11/25
مهلت زماني ارائه پيشنهاد : ساعت 10 مورخ  1402/12/08

زمان بازگشايي پاكت ها : ساعت 10:10 مورخ  1402/12/08

559,698,120,681 032ID5B0070029Eنشانه كوير آرشانشانه كوير آرشا

2
انجام عمليات مرمت و بازسازي 
تاسيسات تغذيه مصنوعي شهداد 

شركت آب منطقه اي كرمان در نظر دارد مناقصه عمومي يك مرحله اي انجام عمليات مرمت و بازسازي تاسيسات تغذيه مصنوعي شهداد  فرآيند شماره 23 /الف/402را از طريق 
سامانه تداركات الكترونيكي دولت برگزار نمايد. كليه مراحل برگزاري مناقصه از دريافت اسناد مناقصه تا ارائه پيشنهاد مناقصه گران و بازگشايي پاكت ها از طريق درگاه سامانه 

تداركات الكترونيكي دولت (ستاد) به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد ولازم است مناقصه گران در صورت عدم عضويت قبلي، مراحل ثبت نام در سايت مذكور و 
دريافت گواهي امضاي الكترونيكي را جهت شركت در مناقصه محقق سازند.

تاريخ انتشار مناقصه در سامانه : تاريخ 1402/12/09
مهلت زماني دريافت اسناد مناقصه از سايت : ساعت 10 مورخ  1402/12/13

مهلت زماني ارائه پيشنهاد : ساعت 10 مورخ  1402/12/23
زمان بازگشايي پاكت ها : ساعت 10:10 مورخ  1402/12/23

1- مهندسي ارت سازه كرمان 
2-  نامداران آب راه سورين
3-  فني و مهندسي راه و 

ساختمان ايوان سبز عنبرآباد
4-  كيان برزان سپندار

5-  دنيز بناي ياس

60,005,356,62103C8D5B00700273ايوان سبز عنبرآباد

3
انجام خدمات پشتيباني مورد نياز 
شركت آب منطقه اي كرمان و 
واحدهاي تابعه در سطح استان

 شركت آب منطقه اي كرمان در نظر دارد مناقصه عمومي انتخاب پيمانكار انجام خدمات پشتيباني مورد نياز شركت آب منطقه اي كرمان و واحدهاي تابعه درسطح استان كرمان به 
شماره 01/الف/403 را از طريق سامانه تداركات الكترونيكي دولت برگزار نمايد.كليه مراحل برگزاري مناقصه از دريافت اسناد مناقصه تا ارائه پيشنهاد مناقصه گران و بازگشايي پاكت 

ها از طريق درگاه سامانه تداركات الكترونيكي دولت (ستاد ) به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد ولازم است مناقصه گران در صورت عدم عضويت قبلي، مراحل 
ثبت نام در سايت مذكور و دريافت گواهي امضاي الكترونيكي را جهت شركت در مناقصه محقق سازند. 

تاريخ انتشار مناقصه در سامانه: مورخ  1403/1/18
مهلت زماني دريافت اسناد مناقصه از سايت : ساعت 10 مورخ 1403/1/21

مهلت زماني ارائه پيشنهاد : ساعت 10 مورخ 1403/2/1
زمان بازگشايي پاكت ها : ساعت 10:10 مورخ 1403/2/1

 آتيه داران راه گشاي ماهان
آتيه داران راه گشاي 

ماهان
394,068,274,92003C8D5B0470043F

انجام عمليات لايروبي رودخانه خبر4

   شركت آب منطقه اي كرمان در نظر دارد مناقصه عمومي يك مرحله اي عمليات اجرايي لايروبي رودخانه خبر فرآيند شماره 20/الف/402 را از طريق سامانه تداركات الكترونيكي 
دولت برگزار نمايد. كليه مراحل برگزاري مناقصه از دريافت اسناد مناقصه تا ارائه پيشنهاد مناقصه گران و بازگشايي پاكت ها از طريق درگاه سامانه تداركات الكترونيكي دولت (ستاد) 
به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد ولازم است مناقصه گران در صورت عدم عضويت قبلي، مراحل ثبت نام در سايت مذكور و دريافت گواهي امضاي الكترونيكي 

را جهت شركت در مناقصه محقق سازند. 
تاريخ انتشار مناقصه در سامانه : تاريخ 3/11/1402

مهلت زماني دريافت اسناد مناقصه از سايت : ساعت 10 مورخ  8/11/1402
مهلت زماني ارائه پيشنهاد : ساعت 10 مورخ  18/11/1402

زمان بازگشايي پاكت ها : ساعت 10:10 مورخ  18/11/1402

1-  فيروز آب كارمانيا
2-  فني و مهندسي راه و 

ساختمان ايوان سبز عنبرآباد
3-  نوتاش بناي شمس

4-  مهندسي ارت سازه كرمان
5-  نامداران آب راه سورين

20,466,097,100 03B2D5B00700116ايوان سبز عنبرآباد

مناقصات سال ١٤٠٣



5
اجراي لايروبي بخشي از رودخانه 
هاي شهرستانهاي جيرفت،عنبرآباد 

،كهنوج،فارياب وارزوئيه 

شركت آب منطقه اي كرمان در نظر دارد مناقصه عمومي يك مرحله اي عمليات اجرايي لايروبي بخشي از رودخانه هاي شهرستانهاي جيرفت، عنبرآباد، كهنوج، فارياب و ارزوئيه 
فرآيند شماره 01/الف/403  را از طريق سامانه تداركات الكترونيكي دولت برگزار نمايد. كليه مراحل برگزاري مناقصه از دريافت اسناد مناقصه تا ارائه پيشنهاد مناقصه گران و 

بازگشايي پاكت ها از طريق درگاه سامانه تداركات الكترونيكي دولت (ستاد) به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد ولازم است مناقصه گران در صورت عدم عضويت 
قبلي، مراحل ثبت نام در سايت مذكور و دريافت گواهي امضاي الكترونيكي را جهت شركت در مناقصه محقق سازند. 

انتشار مناقصه در سامانه : تاريخ 03/22/ 1403
مهلت زماني دريافت اسناد مناقصه از سايت : ساعت 10 مورخ  1403/3/30

مهلت زماني ارائه پيشنهاد : ساعت 10 مورخ  1403/4/10
زمان بازگشايي پاكت ها : ساعت 10:10 مورخ  1403/4/10

1-  آبادگران دشت كوير رودبار
2-  نامداران آب راه سورين

3-  رابر سازه
4-  جواد ساز شهركرد

آبادگران دشت كوير 
رودبار

61,875,279,890 036SD5B00700462

6
عمليات اجرايي لايروبي بخشي از 
رودخانه هاي شهرستانهاي كرمان 

،كوهبنان و بردسير

شركت آب منطقه اي كرمان در نظر دارد مناقصه عمومي يك مرحله اي عمليات اجرايي لايروبي بخشي از رودخانه هاي شهرستانهاي كرمان ، كوهبنان ،بردسير فرآيند شماره 
02/الف/403  را از طريق سامانه تداركات الكترونيكي دولت برگزار نمايد. كليه مراحل برگزاري مناقصه از دريافت اسناد مناقصه تا ارائه پيشنهاد مناقصه گران و بازگشايي پاكت ها از 
طريق درگاه سامانه تداركات الكترونيكي دولت (ستاد) به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد ولازم است مناقصه گران در صورت عدم عضويت قبلي، مراحل ثبت نام 

در سايت مذكور و دريافت گواهي امضاي الكترونيكي را جهت شركت در مناقصه محقق سازند. 
انتشار مناقصه در سامانه : تاريخ 03/22/ 1403

مهلت زماني دريافت اسناد مناقصه از سايت : ساعت 10 مورخ  1403/3/30
مهلت زماني ارائه پيشنهاد : ساعت 10 مورخ  1403/4/10

زمان بازگشايي پاكت ها : ساعت 10:10 مورخ  1403/4/10

1-  دنيز بناي ياس
2-  آبادگران دشت كوير رودبار

3-  رابر سازه
4-  جواد ساز شهركرد

آبادگران دشت كوير 
رودبار

61,071,794,880 035OD5B00700619

7
اجراي عمليات رپرگذاري تعدادي از 
رودخانه هاي رودبار، ريگان و كهنوج 

در استان كرمان

شركت آب منطقه اي كرمان در نظر دارد مناقصه عمومي يك مرحله اي اجراي عمليات رپرگذاري تعدادي از رودخانه هاي رودبار ،ريگان و كهنوج در استان كرمان به شماره فرآيند 
12-1/الف/1402 را از طريق سامانه تداركات الكترونيكي دولت برگزار نمايد. كليه مراحل برگزاري مناقصه از دريافت اسناد مناقصه تا ارائه پيشنهاد مناقصه گران و بازگشايي پاكت 
ها از طريق درگاه سامانه تداركات الكترونيكي دولت (ستاد) به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد ولازم است مناقصه گران در صورت عدم عضويت قبلي، مراحل 

ثبت نام در سايت مذكور و دريافت گواهي امضاي الكترونيكي را جهت شركت در مناقصه محقق سازند. 
تاريخ انتشار مناقصه در سامانه:  1402/12/27 

مهلت زماني دريافت اسناد مناقصه از سايت : ساعت 10 مورخ  1403/01/08
مهلت زماني ارائه پيشنهاد : ساعت 10 مورخ 1403/01/18

زمان بازگشايي پاكت ها : ساعت 10:15 مورخ  1403/01/18

1- آريان تنش فولاد بتن
2-  جواد ساز شهركرد

53،032،295،306 0385D5B00700192جواد سازه شهركرد

8
تهيه ميلگرد، بارگيري، حمل و 

باراندازي آن تا محل سد شهيدان 
امير تيموري (صفا رود)

شركت آب منطقه اي كرمان در نظر دار مناقصه عمومي يك مرحله اي انتخاب پيمانكار يا تامين كنند جهت تهيه ميلگرد، بارگيري، حمل و باراندازي آن تا محل سد شهيدان امير 
تيموري (صفا رود) فرآيند شماره 04/الف/403 را از طريق سامانه تداركات الكترونيكي دولت برگزار نمايد. كليه مراحل برگزاري مناقصه از دريافت اسناد مناقصه تا ارائه پيشنهاد 
مناقصه گران و بازگشايي پاكت ها از طريق درگاه سامانه تداركات الكترونيكي دولت (ستاد) به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد ولازم است مناقصه گران در 

صورت عدم عضويت قبلي، مراحل ثبت نام در سايت مذكور و دريافت گواهي امضاي الكترونيكي را جهت شركت در مناقصه محقق سازند. 
تاريخ انتشار مناقصه در سامانه : ساعت 10 تاريخ 1403/5/30

مهلت زماني دريافت اسناد مناقصه از سايت : ساعت 10 مورخ  1403/06/01
مهلت زماني ارائه پيشنهاد : ساعت 10 مورخ 1403/6/11

زمان بازگشايي پاكت ها : ساعت 10:10 مورخ 1403/6/11

1-  بهين راه گهر
2-  آذين سازه هاي معين

3-  پيشگام عمران دياكو سازه
223,033,268,197036PD5B0070063Aبهين راه گوهر



9
احداث پل خاص جاده جايگزين رابر 

ساردوئيه در محدوده مخزن 
سدشهيدان اميرتيموري (صفارود ) 

شركت آب منطقه اي كرمان در نظر دارد فراخوان ارزيابي كيفي جهت تهيه ليست كوتاه پيمانكاران انجام عمليات احداث پل خاص جاده جايگزين رابر - ساردوئيه طرح سد شهيدان 
امير تيموري (صفا رود ) را از طريق سامانه تداركات الكترونيكي دولت برگزار نمايد.

 www.setadiran.ir كليه مراحل برگزاري فراخوان از دريافت و تحويل اسناد فراخوان تا بازگشايي پاكت¬ها از طريق درگاه سامانه تداركات الكترونيكي دولت (ستاد) به آدرس
انجام خواهد شد.

متقاضيان شركت در فراخوان در صورت عدم عضويت در سامانه، نسبت به ثبت نام و دريافت گواهي امضاي الكترونيكي (به صورت برخط) براي كليه صاحبان امضاي مجاز و مهر 
سازماني اقدام لازم را به عمل آورند.

مواعد زماني:
- تاريخ انتشار فراخوان: 1403/03/1  

- مهلت دريافت اسناد فراخوان :1403/03/07
- مهلت ارسال پاسخ استعلام: 1403/03/21

1-  نوين سازه هزار
2- نيمرخ 

3-  آذين سازه هاي معين
1,084,770,753,085036PD5B00700654آذين سازه هاي معين

10
 عمليات اجرايي لايروبي تعدادي از

 رودخانه هاي شهرستانهاي رفسنجان
و انار

شركت آب منطقه اي كرمان در نظر دارد مناقصه عمومي يك مرحله اي عمليات اجرايي لايروبي تعدادي از رودخانه هاي شهرستانهاي رفسنجان و انارفرآيند شماره 05/الف/403 را 
از طريق سامانه تداركات الكترونيكي دولت برگزار نمايد. كليه مراحل برگزاري مناقصه از دريافت اسناد مناقصه تا ارائه پيشنهاد مناقصه گران و بازگشايي پاكت ها از طريق درگاه 

سامانه تداركات الكترونيكي دولت (ستاد) به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد ولازم است مناقصه گران در صورت عدم عضويت قبلي، مراحل ثبت نام در سايت 
مذكور و دريافت گواهي امضاي الكترونيكي را جهت شركت در مناقصه محقق سازند. 

انتشار مناقصه در سامانه : تاريخ 6/6/ 1403
مهلت زماني دريافت اسناد مناقصه از سايت : ساعت 10 مورخ  1403/6/11

مهلت زماني ارائه پيشنهاد : ساعت 10 مورخ  1403/6/21
زمان بازگشايي پاكت ها : ساعت 10:10 مورخ  1403/6/21

 آبادگران دشت كوير رودبار
آبادگران دشت كوير 

رودبار
57,071,583,53903C5D5B00700126

11

انجام خدمات حفاظت فيزيكي از 
اموال ، تاسيسات ، تجهيزات و 

ساختمانهاي دفتر مركزي و سدها و 
تاسيسات آبي شركت آب منطقه اي 

كرمان درسطح استان

شركت آب منطقه اي كرمان در نظر دارد تجديد مناقصه عمومي انتخاب پيمانكار انجام خدمات حفاظت از اموال، تاسيسات، تجهيزات و ساختمانهاي دفتر مركزي و سدها و تاسيسات 
آبي شركت آب منطقه اي كرمان در سطح استان به شماره 06/الف/403 را از طريق سامانه تداركات الكترونيكي دولت برگزار نمايد. كليه مراحل برگزاري مناقصه از دريافت اسناد 
مناقصه تا ارائه پيشنهاد مناقصه گران و بازگشايي پاكت ها از طريق درگاه سامانه تداركات الكترونيكي دولت (ستاد) به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد ولازم 

است مناقصه گران در صورت عدم عضويت قبلي، مراحل ثبت نام در سايت مذكور و دريافت گواهي امضاي الكترونيكي را جهت شركت در مناقصه را محقق سازند.  
انتشار مناقصه در سامانه تاريخ 1403/6/26

مهلت زماني دريافت اسناد مناقصه از سايت : ساعت 11 مورخ 1403/07/04
مهلت زماني ارائه پيشنهاد : ساعت 11 مورخ 1403/07/15

زمان بازگشايي پاكت ها : ساعت 11:10 مورخ 1403/07/15

 خدمات حفاظتي ومراقبتي 
حافظان هفت گنج جنوب

 خدمات حفاظتي 
ومراقبتي حافظان 
هفت گنج جنوب

410,683,712,94403C8D5B0470056E


